
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

기획감사실 57,015,699 53,995,641 3,020,058

시 38,717 38,717 0

구 56,976,982 53,956,924 3,020,058

자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 2,715,802 2,716,446 △644

시 38,717 38,717 0

구 2,677,085 2,677,729 △644

구정의 행정역량 강화 259,408 261,708 △2,300

공공갈등 예방 및 해결 700 3,000 △2,300

201 일반운영비 700 3,000 △2,300

01 사무관리비 700 3,000 △2,300

○갈등관리 대책 회의 운영
700 3,000 △2,300

신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 218,324 244,268 △25,944

시 38,717 38,717 0

구 179,607 205,551 △25,944

법무행정 추진 113,640 139,584 △25,944

201 일반운영비 43,383 54,904 △11,521

01 사무관리비 43,383 54,904 △11,521

○소송인지대 및 송달료
3,979 14,000 △10,021

○현장검증 및 감정비 0 1,500 △1,500

202 여비 440 1,920 △1,480

01 국내여비 440 1,920 △1,480

○소송수행 여비 440 1,920 △1,480

301 일반보전금 27,522 30,000 △2,478

14 기타보상금 27,522 30,000 △2,478

○승소사례금(변호사)
27,522 30,000 △2,478

303 포상금 1,400 1,760 △360

01 포상금 1,400 1,760 △360

○승소공무원 포상 1,400 1,760 △360

- 본안사건 540 900 △360

305 배상금등 39,895 50,000 △10,105

01 배상금등 39,895 50,000 △10,105

○패소사건에 대한 판결 및 반환금
39,895 50,000 △10,105

시설관리공단 운영 지원 2,189,386 2,161,786 27,600

시설관리공단 경영지원팀 지원 2,189,386 2,161,786 27,600

309 전출금 2,086,886 2,064,886 22,000

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,086,886 2,064,886 22,000

○시설관리공단 경영지원팀 대행사업비
2,086,886 2,064,886 22,000

404 공사공단자본전출금 36,500 30,900 5,600

경정 700,000원

경정 3,979,000원

경정 0원

경정 440,000원

경정 27,522,000원

경정 540,000원

경정 39,895,000원

경정 2,086,886,000원
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부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시설관리공단 운영 지원 (단위:천원)

01 공사ㆍ공단자본전출금 36,500 30,900 5,600

○시설관리공단 경영지원팀 대행사업비
36,500 30,900 5,600

예산운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 385,765 384,156 1,609

건전 재정운영 385,765 384,156 1,609

효율적 예산 편성 운영 153,256 147,256 6,000

201 일반운영비 53,056 47,056 6,000

01 사무관리비 53,056 47,056 6,000

○예산서 제작 36,350 30,350 6,000

- 추가경정예산서 20,400 14,400 6,000

주민참여예산 운영 6,009 10,400 △4,391

301 일반보전금 2,009 6,400 △4,391

14 기타보상금 2,009 6,400 △4,391

○예산학교·현장조사 등 참석자 보상
420 2,000 △1,580

○주민참여예산학교 강사수당
189 3,000 △2,811

재원관리(예비비/예비비) 13,849,318 10,800,913 3,048,405

예비비 13,849,318 10,800,913 3,048,405

예비비 13,849,318 10,800,913 3,048,405

801 예비비 13,849,318 10,800,913 3,048,405

02 재해ㆍ재난목적예비비 8,849,318 5,227,413 3,621,905

○재해ㆍ재난목적예비비
8,849,318 5,227,413 3,621,905

03 내부유보금 0 573,500 △573,500

○내부유보금 0 573,500 △573,500

행정운영경비(기획감사실)(기타/기타) 64,814 94,126 △29,312

기본경비(기획감사실) 64,814 94,126 △29,312

기본경비(기획감사실) 64,814 94,126 △29,312

202 여비 23,104 52,416 △29,312

01 국내여비 23,104 52,416 △29,312

○기본업무 수행 출장여비
23,104 52,416 △29,312

경정 36,500,000원

경정 20,400,000원

경정 420,000원

경정 189,000원

경정 8,849,318,000원

경정 0원

경정 23,104,000원


